

İmal Tarihi :
Son Kullanma Tarihi:
Şarj No:
Ruhsat Tarih ve Numarası: 18.12.2018 / 11276



Beyond® New

1/2

KULLANILACAĞI BİTKİLER VE KONTROL ETTİĞİ YABANCIOTLAR

Bitki Adı	Yabancı ot Adı	Uygulama Dozu ve Dönemi
Clearfield Çeltik	Baraj otu (<i>Diplachne fusca</i>)	1.uygulama 125 ml/da Çıkış sonrası Yabancı otlar 2-4 yapraklı dönem; Çeltik 1-3 yapraklı dönem
	Su biberi (<i>Polygonum hydropiper</i>)	
	Darıcan (<i>Echinochloa crus-galli</i>)	
	Dipotu (<i>Lindernia procumbens</i>)	
	Güvercinayağı (<i>Ammania coccinea</i>)	
	Kırmızı çeltik (<i>Oryza sativa var. sylvatica</i>)	2. uygulama 125 ml/da İlk ilaçlamadan 15-20 gün sonra, çeltik kardeşlenme döneminde iken, yaşayan ve tekrar çıkan yabancı otları kontrol etmek için kullanılır.

Beyond® New, sistemik bir herbisit olup, dar ve geniş yapraklı yabancı otlara karşı çıkış sonrası etkilidir. Yabancı otların sap ve yapraklarından kolaylıkla emilir ve bitkinin her tarafına taşınır. Yabancı otların büyüme ve gelişmesini engelleyerek 2-3 hafta içerisinde ölümlerine neden olur.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kaptan bir miktar su ile karıştırılır. İlaçlama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdayken karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanıncaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Dekara kullanılacak su miktarı 20-40 litre olmalı, uygulamalarda yelpaze huzmeli meme kullanılmalıdır.

KALİBRASYON:

Uygulama öncesinde ilaçlama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Dekara kullanılacak su miktarını tespit etmek için ilaçlama makinesinin deposu su ile doldurulur. Bu su ile ne kadar alanın ıslatıldığı belirlenir ve uygulamada kullanılacak su miktarı hesaplanır.

Suda Çözünen Konsantre (SL)

Grubu	2(B)	Herbisit (Yabancı ot ilacı)
-------	------	--------------------------------

33.3 g/l Imazamox

- ÖNCE ETİKETİ OKUYUNUZ.
- EVDE KULLANMAYINIZ.
- ÇOCUKLARDAN, GIDA VE HAYVAN YEMLERİNDEN UZAK TUTUNUZ.
- BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULANMASI SIRASINDA HİÇBİR ŞEY YEMEYİNİZ, İÇMEYİNİZ, SİGARA KULLANMAYINIZ.
- BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ UYGULANMIŞ SAHAYA 1 GÜN İNSAN VE HAYVAN SOKMAYINIZ.
- İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI ÜZERİNE RİSKLERİ ÖNLEMELİK İÇİN, TAVSİYE EDİLDİĞİ ŞEKİLDE VE TAVSİYE EDİLEN DOZDA KULLANINIZ.

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.

- KULLANILAN ÜRÜNÜN BOŞ AMBALAJININ İÇİNE ¼'ÜNE KADAR TEMİZ SU KOYARAK İYİCE ÇALKALAYINIZ. ÇALKALAMA SUYUNU İLAÇLAMA TANKINA BOŞALTINIZ. BU İŞLEMİ ÜÇ SEFER TEKRARLAYINIZ.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

Ciltte tahriş yapabilir. Genel zehirlenme belirtileri görülebilir.

ULUSAL ZEHİR MERKEZİ (UZEM) Tel: 114



TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KONTROL EDİLMİŞTİR

0 1 Ekim 2024

Net miktarı:
Azami perakende satış fiyatı:

İÇİNDEKİLER:

İmazamox, Fosforik asit

ZARARLILIK İŞARETLERİ:



DİKKAT

ZARARLILIK İFADELERİ:

- H315 Cilt tahrişine neden olur.
H332 Solunduğunda sağlığa zararlıdır.
H410 Uzun süreli etkileri ile sudaki organizmalar için çok toksik.

ÖNLEM İFADELERİ:

- P260 Sis ve buharları solumayın.
P280 Koruyucu eldiven takın.
P312 Kendinizi iyi hissetmiyorsanız ZEHİR DANIŞMA MERKEZİNE ya da doktora/hekime başvurun.
P362+P364 Bulaşan giysileri çıkarın ve yeniden kullanmadan önce yıkayın.
P391 Döküntüyü bir araya toplayın.
P501 İçeriği/kabı usulüne uygun bertaraf ediniz.
EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için kullanma talimatlarına uyun.

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

- Clearfield markalı olmayan çeltik çeşitlerinde kesinlikle kullanmayınız.
- Uygulama sırasında diğer kültür bitkilerine sıçratmayınız ve sulama sularına bulaştırmayınız.
- İlaçlamalar yağışsız ve sakin günlerde yapılmalıdır.
- Tavsiye edilen dozlarda kullanıldığında kültür bitkilerine fitotoksik değildir.
- Boş ilaç ambalajlarını başka amaçlarla kullanmayınız.
- Doğrudan güneş ışığından ve sıcaktan koruyunuz.
- Balıklara zehirlidir, sulara bulaştırmayınız.

Dr. A. Sibel VELİOĞLU
Ruhsatlandırma Müdürü

BASF Türk Kimya San. ve Tic. Ltd. Şti.

Mersis No: 0143002384900015 Sicil No:103411-0
Barbaros Meh. Begonya Sk. Nispetiye Ataşehir / İstanbul
No:1 İç Kapı No: 48 34746 Ataşehir / İstanbul
Büyük Mükellefler V.D. 1430023849

İLAÇLAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra kanıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

BITKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

Beyond® New sadece clearfield çeltik çeşitlerinde kullanılabilir. Beyond® New bölünmüş doz uygulaması ile ardışık olarak çeltiğin 1-3 yapraklı dönemi ve kardeşlenme döneminde olmak üzere 2 kez uygulanır. 1. uygulamadan sonra yeni ot çıkışı olmasa dahi 2. uygulama mutlaka yapılmalıdır. Uygulamalardan iki gün önce tavalardaki su boşaltılarak çeltik kuruya alınır. Uygulamadan 2 gün (48 saat) sonra tavalara tekrar su verilir. İlaç, damlacıklar otlar üzerinde kuruduktan sonra yağın yağmurla yıkanmaz. Uygulama döneminde hava sıcaklığının 10 °C üzerinde seyretmesi ilacın etkinliğini artırır.

KULLANMADAN ÖNCE İYİCE ÇALKALAYINIZ.**DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ:**

Beyond® New adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup 2(B) olarak sınıflandırılmış bir herbisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için Beyond® New' un aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup 2(B) harici) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARIŞABİLİRLİK DURUMU:

Diğer bitki koruma ürünleri, yaprak gübreleri ve yayıcı yapıştırıcılarla karıştırılarak kullanılabilir.

® BASF firmasının tescilli markasıdır.

**Beyond® New****Suda Çözünen Konsantre (SL)**

Grubu	2(B)	Herbisit (Yabancı ot ilacı)
--------------	-------------	--

33.3 g/l Imazamox

İLK YARDIM ÖNLEMLERİ:

Zehirlenme anında, aşağıda belirtilen ilk yardım tedbirlerini alınız, doktor çağırınız, bitki koruma ürününün ambalaj veya etiketini birlikte götürünüz.

Soluması halinde; kazazedeyi sakinleştirin, açık havaya çıkarın, rahat nefes alabileceği pozisyonda dinlenmesini sağlayın, tıbbi yardım isteyin.

Deri ile temas ederse; bol su ve sabun ile yıkayın. Cilt tahrişi olur ise, Sağlık desteği/tavsiyesi alın.

Göz ile temas ederse; maddeye maruz kalmış gözleri en az 15 dakika boyunca göz kapakları açık bir şekilde akan suyun altında yıkayınız ve bir göz uzmanına başvurunuz.

Yutulması halinde; derhal ağzı su ile çalkalayın ve ardından 1-2 bardak su için, doktora başvurun.

ANTİDOTU VE TEDAVİSİ:

Özel bir antidotu yoktur. Zehirlenme durumunda belirtilere göre tedavi uygulanır.

ULUSAL ZEHİR MERKEZİ (UZEM) Tel: 114

DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlar altında depolandığında 3 yıl süre ile bitki koruma ürününün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI:

Firma, bitki koruma ürününün etikette önerildiği şekilde, zaman ve dozlarda uygulandığı takdirde etkinliğini garanti eder. Bitki koruma ürününün yanlış depolanmasından, yanlış doz ve zamanda uygulanmasından doğabilecek zararlarla ilgili olarak sorumluluk kabul etmez.

ÜRETİCİ FİRMA:

BASF Agrochemical Products B.V., Puerto Rico Branch
Road #2, Km 47.3 Manatí, PR 00674, ABD

ÜRETİM YERİ:

BASF Agri-Production S.A.S.
Port 7502, 7502 Route du Vieux Chemin de Loon
F59820 Gravelines, Fransa

RUHSAT SAHİBİ FİRMA:

BASF Türk Kimya San. ve Tic. Ltd. Şti.
Barbaros Mah. Begonya Sok. Nidakule
Ataşehir Batı No:1 D:48 34746 Ataşehir - İstanbul
Tel: 0216 5703400 Fax: 0216 5703779


Dr. A. Sibel VELİÖĞLU
Ruhsatlandırma Müdürü

BASF Türk Kimya San. ve Tic. Ltd. Şti.

Mersis No: 0143002384900015 Sicil No:103411-0
Barbaros Mah. Begonya Sk. Nidakule Ataşehir Batı
No:1 İç Kapı No: 48 34746 Ataşehir / İstanbul
Büyük Mükellefler V.D. 1430023849



TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KONTROL EDİLMİŞTİR

01 Ekim 2024